Rangliste / classement PhotoRace 2021

Rang Autor

1  Schweizer Kathrin
Jaggli Thomas

3 Sermier Richard

4 Paulus Alex

5 Beier Fritz

6 Simbirger Beat

7

8

9

Baumann Manfred

Michel Brigitte
Robin Patrick

10 Catalano Antonino

11 Simbdurger Isabel
12 Stockli Manuel
12 Haltinner Ralph
14 Ingber Udo

15 Mazet Gérard
16  Stockli Manuel
17 Eyer Yvette

18 Ingber Udo

19 Studerus Marianne

20 Sauer Dieter

21 Studerus Marianne

21 Sermier Richard
23 Simburger Beat
24 Jaggli Thomas

25 von Ballmoos Pierre

25 Haltinner Ralph
27 Widmer Andreas
28 Oppliger Béatrice
29 Schibler Judith

30 Schibler Judith

31 Zumkehr Reinhard

32 Neuenschwander Pedro

33 Simbdrger Isabel
34 Leroux Aline

35 von Ballmoos Magali

36 Eyer Yvette

37 Ruchti Severin

38 Widmer Andreas
39 Errecondo Annie
40 Beier Fritz

40 Schweizer Kathrin

42 von Ballmoos Pierre
43 von Ballmoos Magali

44  Oppliger Béatrice

45 Jaunin Anne-Christine
46 Baumann Manfred

47 Reiser Erika

48 Vogt Karl

49 Kuonen Anny

50 Zumkehr Reinhard
51 Zurbriigg Urs

52 Kuonen Anny

53 Jaunin Anne-Christine

54 Michel Brigitte
54  Supersaxo Pascal
56 Vogt Karl

57 Zurbriigg Urs

58 Ruchti Severin

erstellt: Mathias Schmid

Sektion
Romanshorn
Olten
Brig
Basel
Romanshorn
Romanshorn
Olten
Biel
CPCPA
Brig
Romanshorn
Bern
Bern
Sargans-Buchs
CPCPA
Bern
Brig
Sargans-Buchs
Romanshorn
Romanshorn
Romanshorn
Brig
Romanshorn
Olten
Biel
Bern
Biel
Biel
Sargans-Buchs
Sargans-Buchs
Brig
Bern
Romanshorn
CPCPA
Biel
Brig
Bern
Biel
CPCPA
Romanshorn
Romanshorn
Biel
Biel
Biel
Bern
Olten
Luzern
Sargans-Buchs
Brig
Brig
Bern
Brig
Bern
Biel
Brig
Sargans-Buchs
Bern
Bern

Photo name
Hoch hinaus
gelber Bogen
Vakumierte Culture
Tennisballe
Bereit fiir den Sommer
Trio
Wiederholungen
Les lignes
Bancs publics
Fassade
Funboat
in Reih und Glied
Postauto
Dreimal zehn nach Zehn
Répétitions
Titanic
Bestuehlung_Kirche
Riesenrad
Kette Steine Wolken
Wiederholungen
Jugendfeuerwehr
Dionysos Erbe
Zusammenhalt
rotweiss
ICN
Werbung
NewYorker
Lignes
Rund
Rathaus
Klammern
Samstags
Webstuhl
répétitions
trafic
Kirche_Treppe
Ostereier
biken
le bar
endlos
Am Warten
1-1
22
Premiére classe
Signalisation
Wiederholungen
Taxi
Schweizer Erde
Paraside
Pflasterung
Wiederholungenl
Angekettet
Couteaux
Die Automaten
Kleiderbugel
Restaurant
Wiederholungen2
Vasen

?
3.957
3.955
3.864

3.78
3.619
3.58
3.529
3.513
3.457
3.441
3.43
3.354
3.354
3.35
3.338
3.291
3.287
3.244
3.243
3.215
3.206
3.206
3.188
3.181
3.163
3.163
3.156
3.125
3.09
3.057
3.046
3.043
3.031
3.015
3
2.999
2.985
2.968
2.955
2.939
2.939
2.925
2.924
2.909
2.898
2.895
2.877
2.864
2.86
2.845
2.822
2.794
2.785
2.78
2.78
2.779
2.767
2.766

Thema / sujet: Wiederholungen / répétitions

Votes count
35
32
33
34
34
31
33
33
34
34
35
34
34
33
34
31
33
33
35
35
34
34
32
33
34
34
32
32
33
34
33
34
32
34
35
31
34
33
34
33
32
33
33
32
34
33
33
33
32
32
34
34
35
34
34
34
34
32

Photo full url
https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Foto_Race2021 Hoch-hinaus.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/gelber-Bogen.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/DSC8167.ipg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Tennisbaelle.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Bereit-fuer-den-Sommer.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Trio.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/IMG_2862.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/DSC 1648 3812.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Bancs-publics.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Fassade-npl.catalano@bluewin.ch-Wiederholungen.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Funboat.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/EFFVAS-Photorace-Manuel A730137.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/20210605 DSF5859 Postauto.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/20210605 Buchs 0224.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Mazet-Répétitions-1.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/EFFVAS-Photorace-Manuel A739846.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Bestuehlung_Kirche.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/20210605 Buchs 0155.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/2021-06-05 DSC 4862b Kette-Steine-Wolken.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/MG _7354-Wiederholungen-.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/2021-06-05 DSC 4827 Jugendfeuerwehr.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/DSC7039.jpgl .jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Zusammenhalt.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/rotweiss.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/1ere-ICN.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/20210605 DSF5860 Werbung.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/NewYoker.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Photo-Race-lignes.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Rund.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Rathaus.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Klammern.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/BZsamstags.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Webstuhl.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/2021-06-05-6053659.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/trafic.ipg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Kirche Treppe.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Ostereier.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Biken.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Le-Bar.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/endlos.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Foto_Race2021 Am-Warten.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/1-1.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/22.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Photo-Race premiere-classe.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Signalisation.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/IMG_2842.jpeg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/DSC 0112.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Schweizer-Erde.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Paraside.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Pflaesterung.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Wiederholungen-01.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Angekettet-1.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Couteaux.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/DSC_1644 00001.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Kleiderbuegel.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Restaurant.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Wiederholungen-02.jpg

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Vasen.jpg

1/2

28.06.2021



Rangliste / classement PhotoRace 2021

59 Sauer Dieter

60 Reiser Erika

61 Held Wolfgang

62 Inderbitzin Heinrich

63 Neerachere Jacqueline F.

64 Errecondo Annie
65 Widmer Jirg

66 Robin Patrick

67 Mazet Gérard
68 Nanzer Annelis
69 Vogt Rolf

70 Held Wolfgang

71 Neuenschwander Pedro

72 Widmer Jirg

73 Catalano Antonino
74 Paulus Alex

75 Supersaxo Pascal
76 Leroux Aline

77 Nanzer Annelis

78 Vogt Rolf

79 Inderbitzin Heinrich

Vergleich Durchschnitt

4,51-5
3.51-4.50
2.51-3.50
1.51-2.50
1 -151

erstellt: Mathias Schmid

Romanshorn
Luzern
Luzern
Luzern

Bern

CPCPA
Romanshorn
CPCPA
CPCPA

Brig

Brig

Luzern

Bern
Romanshorn
Brig

Basel

Brig

CPCPA

Brig

Brig

Luzern

Leistungsklasse im EFFVAS-Jahreswettbewerb

LK1
LK 2
LK 3
LK 4
LK'5

Wiederholungen
Uhr

Brillenfolge

Warten

Alle Tage wieder...
Sans fin

Setzlinge

Les vagues
Répétitions

Linien

Ziegel

Schraube an Schraube
tapis

rot
Wiederholungen
Badezimmerkacheln
Galerie

répétitions

Balkon

Tafer
bereit_zum_Transport

(= excellent)
(=trés bon)
(=bon)

(= satisfaisant)
(= insatisfaisant)

2.743
2.729
2.705
2.682
2.681
2.652
2.576
2.546
2.531

2.5
2.472
2.455
2.453
2.398
2.396
2.332
2257/
2.145

1.848
1.758

33
33
34
33
33
33
33
34
32
33
34
34
33
34
33
33
33
34
31
33
33

Thema / sujet: Wiederholungen / répétitions

https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/MG 7357-Wiedrholungen-.jpg
https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/DSC 0179.jpg
https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Brillenfolge.jpg
https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/warten.jpg
https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Alle-Tage-wieder.jpg
https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Sans-fin.jpg
https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Setzlinge.jpg
https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Les-vagues.jpg
https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Mazet-Répétitions-2.jpg
https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Linien.jpg
https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/DSC09691.jpg
https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Schraube-an-Schraube.jpg
https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/tapis.jpg
https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/rot.jpg
https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Briefkasten-npl.catalano@bluewin.ch-Wiederholungen.jpg
https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Badezimmerkacheln.jpg
https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Galerie.jpg
https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/P6053547.jpg
https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Balkon.jpg
https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/DSC09692a.jpg
https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/bereit zum Transport.jpg
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